ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» ______ 2023 г. № ___

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 29 сентября 2021 г. № 745-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от

29 сентября 2021 г. № 745-пп «Об утверждении Положения

о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью,

актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их

оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их

оздоровления на территории Магаданской области» следующие изменения:

- исключить из Положения нормы, обязывающие контрольные лица

направлять уведомление об исполнении предостережения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов